Чăваш Республики

Муркаш

муниципаллă округĕн

 пĕрремĕш суйлаври

 депутатсен пухăвĕ

                                                      ЙЫШАНУ

.2023 г. № С-

Муркаш сали
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Собрание депутатов

Моргаушского муниципального округа

первого созыва

РЕШЕНИЕ

25.12.2023 г. № С-27/3
село Моргауши

Об утверждении Правил землепользования и застройки Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики, протоколом  публичных слушаний и заключением о результатах публичных слушаний от 01.12.2023  по проекту  Правил землепользования и застройки  Моргаушского муниципального округа  Чувашской Республики, Собрание депутатов Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики  р е ш и л о:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики в составе:
1.1. Текстовая часть Правил землепользования и застройки Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики (Приложение №1);

1.2. Карта градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики (Приложение №2);

1.3. Карта ограничений в использовании земельных участков и объектов капитального строительства Правил землепользования и застройки Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики (Приложение №3).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Моргаушского муниципального

округа Чувашской Республики                                                                         А.В.Иванов
Глава Моргаушского муниципального

округа Чувашской Республики                                                                          А.Н.Матросов